UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023
V/v phối hợp thực hiện

Kế hoạch chống khai thác IUU

năm 2023 và ngăn chặn, chấm

dứt tình trạng tàu cá Quảng

Ngãi khai thác hải sản trái phép
ở vùng biển nước ngoài trước

ngày 31/3/2023 của Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh

Kính gửi:
- Công an tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Ngoại vụ, Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,
thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 06/02/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số
232/KH-BCH ngày 02/02/2023 của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh (có

báo cáo UBND tỉnh) về chống khai thác IUU năm 2023 và ngăn chặn, chấm
dứt tình trạng tàu cá Quảng Ngãi khai thác hải sản trái phép ở vùng biển nước

ngoài trước ngày 31/3/2023 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Công an tỉnh, các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngoại vụ,
Thông tin và Truyền thông và UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

thị xã Đức Phổ, thành phố Quảng Ngãi rà soát các nội dung chỉ đạo của
UBND tỉnh có liên quan, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh để triển khai thực hiện,
trường hợp cần thiết tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: Công Thương, Tài chính, Tài nguyên

và Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;
- Lưu: VT, KTN. pbc77

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-09T14:45:49+0700

		2023-02-09T15:38:58+0700

		2023-02-09T15:38:58+0700

		2023-02-09T15:38:58+0700

		2023-02-09T16:26:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!